
UCHWAŁA NR 65/..^£?...../2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie 
Krajeńskim pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 poz. 920)1, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim panu Michałowi 
Humerskiemu, pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu Sępoleńskiego oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych powiatu w związku z zamiarem uczestnictwa w projekcie w ramach programu 
Erasmus+, który koordynuje Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, zwana dalej Fundacją. 
§ 2. Oświadczenia, o których mowa w §1, mogą być składane przez Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim jednoosobowo. 
§ 3. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1, udziela się na czas określony, tj. na czas przygotowania 
i złożenia wniosku aplikacyjnego oraz realizacji projektu. Niniejsze umocowanie uprawnia Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 
3) odbierania korespondencji od Fundacji, 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz 

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji 

w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 
6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie 
Krajeńskim panu Michałowi Humerskiemu. 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr 51/161/2021 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Sępoleńskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Erasmus+. 

Członkowie Zarządu Powi?*"* 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fiflelski 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1834 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 65/.^.../2021 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 08 listopada 2021 r. 

Niniejsza uchwała ma charakter porządkujący. §5 niniejszego dokumentu wskazuje na utratę mocy 
uchwały Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie udzielenia 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Sępoleńskiego, gdzie do tych samych zadań został 
umocowany, sprawujący wówczas stanowisko dyrektora placówki, dyrektor Eugeniusz Szwochert. 
W związku z powołaniem z dniem 01.09.2021 r. na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych pana Michała Humerskiego, zachodzi konieczność dokonania zmian polegających na 
udzieleniu pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Sępoleńskiego 
obecnemu dyrektorowi tej placówki a mianowicie panu Michałowi Humerskiemu. Zadania i zakres 
udzielenia pełnomocnictwa pozostają bez zmian. 

W związku z zaproszeniem Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie do przystąpienia 
przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim do konkursu wniosków projektowych 
w sektorze Kształcenie i Szkolenie Zawodowe programu Erasmus+, Dyrektor ww. placówki oświatowej 
zwróciła się o udzielenie pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim obowiązków związanych z przystąpieniem do realizacji projektu. 

Projekt, opracowywany przez zespół nauczycieli, zatytułowany „Praktyka z Erasmusem+ czyni 
mistrza" obejmować będzie: 

1) zajęcia przygotowujące do wyjazdu na zagraniczny staż (kurs językowy, zajęcia pedagogiczno-
psychologiczne i kulturowe); 

2) czterotygodniową praktykę zawodową w 2022 i 2023 w Irlandii dla dwóch 15-osobowych grup 
uczniów wraz z nauczycielem - opiekunem; 

3) program kulturowy realizowany za granicą; 
4) działania upowszechniające rezultaty projektu. 

Realizacja działań zakłada współpracę międzynarodową z przedsiębiorstwami przy współudziale organizacji 
pośredniczącej w Irlandii - Your International Training. 
Główne cele projektu: 

1) podniesienie kompetencji zawodowych uczniów i nauczycieli; 
2) rozwój kompetencji językowych w zakresie języka angielskiego ogólnego i zawodowego; 
3) poszerzenie wiedzy na temat kultury, zwyczajów i realiów życia w Republice Irlandii. 
Średnia wartość całego projektu to około 100.000,00 Euro. Projekt nie przewiduje wkładu własnego 

ze środków budżetu powiatu sępoleńskiego. Mechanizm finansowania projektu polega na przekazaniu 
na rachunek organu prowadzącego przez Narodowa Agencję Programu Erasmus+ 80% wartości projektu 
na osiemnaście miesięcy jego realizacji. W drugim roku realizacji (czyli w roku 2023), do zakończenia 
projektu szkoła będzie korzystała z pożyczki z budżetu organu prowadzącego, która jest zwracana przez ww. 
Agencję po zakończeniu i rozliczeniu przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym konieczne jest udzielenie Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim, panu Michałowi Humerskiemu, pełnomocnictwa 
do wykonywania w imieniu Zarządu Powiatu obowiązków związanych z przystąpieniem do realizacji 
projektu. 

Stąd zachodzi konieczność przyjęcia powyższej uchwały. 
Wniosek aplikacyjny uzyskał akceptację Komisji Opiniującej i zakwalifikowany został do realizacji. Zadania 
promocyjne będą przygotowywane w najbliższym czasie, a pierwsze wyjazdy uczniów zaplanowane 
są na sierpień 2022 r. 
Powyższe dane wskazują na konieczność przyjęcia powyższej uchwały. 

Inicjator: Dyrektor ZSP w Sępólnie Kraj. 
Sp. LS-T 
Data 29.10.2021. 


